D:\Сайты\zsvo\2013\10-october\16.10.13\16.10.13\04_Постановление о внесении изменений капремонт(с дискеты).doc Дата создания 14.10.2013

13:48:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 1 . 1 0 . 2 0 1 3                   №      5 2

О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания

Владимирской области   «О проекте  закона  Владимирской  области

«Об  организации   проведения   капитального  ремонта  общего иму-

щества  в  многоквартирных   домах, расположенных на территории

Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти «О проекте закона Владимирской области «Об организации проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, располо-

женных на территории Владимирской области» от 28 мая 2013 года № 141 сле-
дующие изменения:

а) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются в

Законодательное Собрание Владимирской области до 14 октября 2013 года»;

б) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Внести данный законопроект на рассмотрение Законодательного Соб-

рания Владимирской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                 В.Н. Киселёв